APROVECHAMIENTOS FORESTALES. MADERA Y LENA

12.4.8. Andlisis autonémico de la extraccion de len as, 2011

Comunidad Auténoma

LENAS (toneladas)

Andalucia

Aragén

Canarias

Cantabria

Castilla La Mancha
Castillay Leodn
Catalufia

Comunidad de Madrid
Comunidad Foral de Navarra
Comunidad Valenciana
Extremadura

Galicia

Islas Baleares

La Rioja

Pais Vasco

Principado de Asturias
Regién de Murcia

ESPANA

930.398
38.607
25.589

9.504
29.928
635.625
170.792
6.530
33.784
5.356
45.172
16.470
7.264
14.827
s/d

s/d
1.752

1.971.599

s/d: Sin datos



