APROVECHAMIENTOS FORESTALES. MADERA Y LEÑA

12.4.8. Análisis autonómico de la extracción de leñas, 2011

Comunidad Autónoma	LEÑAS (toneladas)
Andalucía	930.398
Aragón	38.607
Canarias	25.589
Cantabria	9.504
Castilla La Mancha	29.928
Castilla y León	635.625
Cataluña	170.792
Comunidad de Madrid	6.530
Comunidad Foral de Navarra	33.784
Comunidad Valenciana	5.356
Extremadura	45.172
Galicia	16.470
Islas Baleares	7.264
La Rioja	14.827
País Vasco	s/d
Principado de Asturias	s/d
Región de Murcia	1.752
ESPAÑA	1.971.599

s/d: Sin datos